

Specificații de pret (Anexa 23)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1678353606465 (21075376) din data: „11-16” martie 2023

Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru trimestrul II anul 2022

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Lot nr. 1 Diverse produse											
1	15812100-4	Biscuiți cu glazură de ciocolată din făină de grâu pe bază de ulei de floarea soarelui, fără grăsimi hidrogenizate, ulei de palmier, margarină, ambalat în cutii de 3-5 kg	kg	15	76,67	92,00	1150,00	1380,00	aprilie-iunie	MD69TRPD BB3000000 0390500	
2	15842220-0	Batoane de ciocolată- impluturi de lapte, cacao asortiment ambalat în cutii de carton 3 kg	kg	22	78,33	94,00	1723,33	2068,00	aprilie-iunie		
3	15812100-4	Biscuiti de casă ambalat în cutii de carton 3 kg	kg	10	31,67	38,00	316,67	380,00	aprilie-iunie		
4	15800000-6	Zefir cu glazura de ciocolata ambalat în cutii de carton 3-4 kg	kg	12	86,67	104,00	1040,00	1248,00	aprilie-iunie		
5	15800000-6	Napoletane ambalat în cutii de carton 3 kg	kg	12	48,33	58,00	580,00	696,00	aprilie-iunie		
6	15800000-6	Brânzică dulce cu stafide, ambalaj 100gr	buc	420	7,59	8,20	3188,89	3444,00	aprilie-iunie		
7	15511600-9	Lapte concentrat zgucionca ambalat în cutii de metal 370 gr. 8,5%	buc	200	21,30	23,00	4259,26	4600,00	aprilie-iunie		
8	15551310-1	Iaurt în asortiment cu fructe, ambalat în pelicula de 500gr	buc	420	20,37	22,00	8555,56	9240,00	aprilie-iunie		
9	15800000-6	Unt dulce grăsime sau ulei de cacao (ciocolată)	buc	100	41,67	45,00	4166,67	4500,00	aprilie-iunie		
10	15831000-2	Zahăr din sfeclă ambalat în pungi de plastic de 1kg culoare - alb, friabilitate – friabil. Gust - dulce, fără gust străin, miros - caracteristic zahărului, fără miros străin.	kg	160	24,81	26,80	3970,37	4288,00	aprilie-iunie		
11	15800000-6	Peltea - băutură cu adaos de fructe ambalat în unități de 180-220 gr.	buc	70	13,17	15,80	921,67	1106,00	aprilie-iunie		
12	15800000-6	Piper negru măcinat, ambalat în unități de 100 gr., fără impurități	buc	17	20,67	24,80	351,33	421,60	aprilie-iunie		
13	15871110-6	Oțet de 6%, ambalat în sticle.	L	15	8,50	10,20	127,50	153,00	aprilie-iunie		
14	15871273-8	Maioneză ambalat în unități plastice de 0,8 kg	buc	20	58,33	70,00	1166,67	1400,00	aprilie-iunie		
15	15863200-7	Ceai negru ambalat în cutii de 100 gr. (infuzie)	buc	22	13,67	16,40	300,67	360,80	aprilie-iunie		
16	15870000-7	Paprica măcinată ambalat în pachete de 20 gr	buc	92	4,83	5,80	444,67	533,60	aprilie-iunie		
17	15870000-7	Condimente cu gust de legume ambalat în pachete de 150 gr.	buc	122	12,33	14,80	1504,67	1805,60	aprilie-iunie		
18	15800000-6	Condimente cu gust de gaina ambalat în pachete de 160 gr.	buc	92	12,33	14,80	1134,67	1361,60	aprilie-iunie		

19	15872200-3	Borș acru praf ambalat în pachete pina la 160gr.	buc	30	12,83	15,40	385,00	462,00	aprilie-iunie		
20	15800000-6	Verdeata uscata, ambalaj in pachete pina la 30gr	buc	92	8,67	10,40	797,33	956,80	aprilie-iunie		
21	15800000-6	Frunză de dafin ambalt în unități de 10 gr.	buc	12	1,92	2,30	23,00	27,60	aprilie-iunie		
22	15898000-9	Drojdie pentru panificație, presată în pachet de 50 gr.	buc	12	6,33	7,60	76,00	91,20	aprilie-iunie		
23	15841000-5	Cacao praf, ambalat în unități de 100gr cu conținut redus de grăsime.	buc	12	12,33	14,80	148,00	177,60	aprilie-iunie		
24	15800000-6	Bicarbonat de sodiu să fie ambalate, etichetate și marcate în cutie	buc	26	10,33	12,40	268,67	322,40	aprilie-iunie		
25	15872400-5	Sare alimentară iodată ambalat în unități de 1 kg. polietilen.	kg	25	8,17	9,80	204,17	245,00	aprilie-iunie		
26	15800000-6	Sare de lamie, ambalaj in pachete pina la 100gr	buc	92	15,67	18,80	1441,33	1729,60	aprilie-iunie		
27	15411100-3	Ulei vegetal din floarea soarelui rafinat, deodorat, limpede, fără suspensii sau sedimente, culoare galbenă, fără miros și gust străin, ambalat în butelie de 5L/4.6kg	L	140	31,50	37,80	4410,00	5292,00	aprilie-iunie		
28	03142500-3	Ouă de găina de masă dietice categoria A, greutatea 63-73 gr, întregi, fără fisuri.	buc	1200	2,67	3,20	3200,00	3840,00	aprilie-iunie		
		Total lot:					45856,07	52130,40			
Lot nr. 2 Carne și produse din carne											
1	15113000-3	Carne de porc (macră) fără os și grăsimi proaspătă, răcită.	kg	100	85,00	102,00	8500,00	10200,00	aprilie-iunie	MD69TRPD BB3000000 0390500	
2	15112130-6	Piept de pui ambalate în cutii de 1 kg.	kg	100	68,33	82,00	6833,33	8200,00	aprilie-iunie		
3	15800000-6	Pelimeni vită+porc ambalate în pachete de 1 kg	kg	140	41,67	50,00	5833,33	7000,00	aprilie-iunie		
4	15131130-5	Cîrnăciori de casă ambalate în unități de 0,4kg	kg	70	66,67	80,00	4666,67	5600,00	aprilie-iunie		
5	15800000-6	Tocătură vită+porc calitate superioară congelată în caserole de 1 kg.	kg	80	76,67	92,00	6133,33	7360,00	aprilie-iunie		
6	15800000-6	Safalade fierte de vită calitate superioară ambalate în vaccum	kg	70	71,67	86,00	5016,67	6020,00	aprilie-iunie		
7	15131230-6	Salam semiafumat din carne de vită și porc calitate superioară, ambalate în vaccum cu indicarea datei de fabricare	kg	50	100,00	120,00	5000,00	6000,00	aprilie-iunie		
8	15131230-6	Salam fiert din carne de porc, vită calitate superioara termen de valabilitate nu mai mic de 15 zile	kg	50	75,00	90,00	3750,00	4500,00	aprilie-iunie		
		Total lot:					45733,33	54880,00			
Lot nr. 3 Crupe si cereale											
1	15612100-2	Făina de grâu pentru panificație calitate superioară, culoare albă, cu miros specific făinii, fără miros străin, fără impurități minerale, fără scrâșnet la mestecare, ambalat în saci de 5 kg.	kg	160	9,50	11,40	1520,00	1824,00	aprilie-iunie	MD69TRPD BB3000000 0390500	
2	15612210-6	Făină de porumb, ambalat în unități de 1 kg cu miros specific făini.	kg	40	11,58	13,90	463,33	556,00	aprilie-iunie		
3	03211300-6	Orez rotund întregi șlefuite ambalat pina la 1kg.	kg	110	22,33	26,80	2456,67	2948,00	aprilie-iunie		
4	15625000-5	Crupe de griș ambalat în pachete pina la 1 kg, curat	kg	50	11,67	14,00	583,33	700,00	aprilie-iunie		
5	15613380-5	Fulgi de ovăs, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	60	19,17	23,00	1150,00	1380,00	aprilie-iunie		

6	03211000-3	Crupe de grâu Arnaut, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	80	14,50	17,40	1160,00	1392,00	aprilie-iunie		
7	15613000-8	Hriscă boabe întregi rotunde, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	110	23,33	28,00	2566,67	3080,00	aprilie-iunie		
8	15850000-1	Paste făinoase de diferite forme clasa I calitate superioară din sorturi de grâne tari.	kg	100	18,33	22,00	1833,33	2200,00	aprilie-iunie		
9	15800000-6	Crupe Arpacas (perlovcă), ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	30	8,00	9,60	240,00	288,00	aprilie-iunie		
		Total lot:					11973,33	14368,00			
Lot nr. 4 Pateuri											
1	15800000-6	Carne de pasăre înăbușită în borcane de sticlă 500 gr.	buc	200	35,67	42,80	7133,33	8560,00	aprilie-iunie	MD69TRPD	
2	15800000-6	Pateu de pasăre cutii tinichea cîte 290gr cu autodeschidere.	buc	70	12,17	14,60	851,67	1022,00	aprilie-iunie	BB3000000	
3	15800000-6	Pateu vegetal cutii tinichea cîte 200-300gr	buc	120	20,33	24,40	2440,00	2928,00	aprilie-iunie	0390500	
		Total lot:					10425,00	12510,00			
Lot nr. 6 Fructe, legume si conservaturi											
1	15800000-6	Linte, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	50	33,33	36,00	1666,67	1800,00	aprilie-iunie		
2	03221210-1	Fasole albe, curate fără impurități, fără miros străin, nemucegăit, să fie ambalate, în pachete pina la 1 kg.	kg	60	25,00	27,00	1500,00	1620,00	aprilie-iunie		
3	03212100-1	Cartofi roada tuberculi întregi, uscați, necontaminați, sănătoși, fără atacuri de boli sau insecte care să le facă impropriei consumului, fără urme vizibile de substanțe străine, fără vătămări produse de frig, ambalate in plase	kg	1090	9,81	10,60	10698,15	11554,00	aprilie-iunie		
4	03221400-3	Varză-căpățini proaspete, întregi, sănătoase, curate, pe deplin formate, tipice soiurilor botanice după culoare și formă, fără atacuri de boli sau insecte care să le facă impropriei consumului, fără urme vizibile de substanțe străine, fără vătămări produse de frig.	kg	90	15,19	16,40	1366,67	1476,00	aprilie-iunie		
5	03221113-1	Ceapă uscată-bulbii de ceapă trebuie să fie: intacti, sănătoși, fără atacuri de boli sau insecte care să le facă impropriei consumului, curați, fără urme vizibile de substanțe străine, fără vătămări produse de frig, suficient de uscați în stadiul de utilizare prevăzut (cel puțin primele straturi exterioare ale învelișului și tulpinile trebuie să fie complet uscate), fără tulpini false sau tari, fără insecte dăunătoare, fără vătămări cauzate de insectele dăunătoare, fără umeditate excesivă la suprafață, fără miros și gust străin.	kg	90	20,74	22,40	1866,67	2016,00	aprilie-iunie	MD69TRPD	BB3000000 0390500
6	03221112-4	Morcov proaspăt întreg, sănătos, curată, fără vătămări cauzate de insectele dăunătoare, fără umeditate excesivă la suprafață, fără vătămări, cu o formă și colorație tipică pentru sorturile de morcov de masă, ambalate în plase pina la 20kg.	kg	90	17,04	18,40	1533,33	1656,00	aprilie-iunie		
7	03221111-7	Sfeclă roșie proaspătă, curată neatacată de vătămători fără semne de alterare, mășcată cilindrică în plase pina la 20 kg.	kg	60	14,63	15,80	877,78	948,00	aprilie-iunie		

8	03221000-6	Usturoi curat sănătos, fără semne de alterare, ambalat în plase	kg	11	59,26	64,00	651,85	704,00	aprilie-iunie	
9	15332200-6	Mere proaspete curate, întregi, neatacate de vatamatori, ambalata în cutii de carton.	kg	160	8,70	9,40	1392,59	1504,00	aprilie-iunie	
10	03221240-0	Paste de tomate borcan sterilizat 720 gr.	buc	18	33,33	36,00	600,00	648,00	aprilie-iunie	
11	15897200-4	Mazăre verde conservată borcan sterilizat 670gr/720 ml	buc	60	13,17	15,80	790,00	948,00	aprilie-iunie	
12	15332200-6	Magiun de prune borcan de sticlă sterilizat 720 gr	buc	40	26,67	32,00	1066,67	1280,00	aprilie-iunie	
13	15332200-6	Banane ambalate în pelicula, în cutii de carton pina la 19 kg.	kg	20	36,67	44,00	733,33	880,00	aprilie-iunie	
14	15800000-6	Suc de fructe cu pulpa tetrapac am în unități de 1L	L	260	13,83	16,60	3596,67	4316,00	aprilie-iunie	
14	15800000-6	Asorti mărinat castraveți +roșii în borcane 3L	buc	60	45,00	54,00	2700,00	3240,00	aprilie-iunie	
		Total lot:					31040,37	34590,00		
Lot nr. 7 Peste si conserve de peste										
1	15800000-6	Pește congelat fără cap, coadă și măruntae, ambalate în cutii de carton cu greutate pina la 15 kg .	kg	160	66,67	80,00	10666,67	12800,00	aprilie-iunie	MD69TRPD BB3000000 0390500
2	15800000-6	Conserve Macrou în ulei cutii tinichea cîte 240 gr.	buc	120	30,67	36,80	3680,00	4416,00	aprilie-iunie	
3	15241400-3	Ton în ulei conservat cutii tinichea cîte 185 gr	buc	220	35,00	42,00	7700,00	9240,00	aprilie-iunie	
4	15800000-6	Hering file sărat în ulei, ambalat în unități de plastic de 3 kg.	kg	20	73,33	88,00	1466,67	1760,00	aprilie-iunie	
		Total lot:					23513,33	28216,00		
		TOTAL					168541,44	196694,40		
Ofertantul: <u>SRL "Nobil Prest"</u> Adresa: <u>str. Prunului 19/1</u> Numele, prenumele: <u>Calugher Vadim</u> În calitate de: <u>Director</u>										